Bowling im Betriebssportverband Oldenburg e.V.
. Aktuelle Ergebnisse & Tabellen

Ergebnisse + Tabelle Liga |, Saison 2024 - 2025 Oldenburg, den 23.10.2024
Letzter Spieltag Tabelle
25.09.2024 Telekom | : HeiPei & Co. 2,054 : 1.917 6 :2 1. OLBI 3 6.646 22 : 2
23.10.2024 OLBI : FAWSTI 2.057 : 1.925 6 :2 2. HeiPei & Co. 3 5.752 18 : 6
02.10.2024 aktivtirmal : BwV | 1.896 : 2.168 2:6 3. FAWSTI 3 6.003 14 : 10
02.10.2024 Airbus / GSG / MaHa : LzO 1.996 : 1.951 4 :4 4. Telekom | 3 6.316 10 : 14
5. Airbus / GSG / MaHa 3 5866 10 : 14
6. LzO 3 5.650 10 : 14
7. BwV I 3 5.870 6 : 18
8. aktiv+irmall 3 5.798 6: 18
Nachster Spieltag Mannschaftsschnitt
06.11.2024 LzO : BwVI OLB | 2 184,61
30.10.2024 FAWSTI : Airbus / GSG/ MaHa Telekom | g 175,44
30.10.2024 OLB | : HeiPei & Co. FA WST | 2 166,75
30.10.2024 Telekom | : aktiv+irma | BwV I 3 163,06
Airbus / GSG / MaHa 2 162,94
aktiv+irma | g 161,06
HeiPei & Co. 2 159,78
LzO 2 156,94
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Bowling im Betriebssportverband Oldenburg e.V.
Aktuelle Ergebnisse & Tabellen

I
Ergebnisse + Tabelle Liga Il, Saison 2024 - 2025 Oldenburg, den 23.10.2024
Letzter Spieltag Tabelle
23.10.2024 Riigenwalder : FA OL 2.027 1.577 8:0 1. Riigenwalder 3 5954 22 : 2
23.10.2024 Offentliche : DORMA, Allianz & Co. - - 0:0 2. EV 3 5694 22 : 2
30.10.2024 BeHo, Suhr & Co. : DRV / HeiKa / NiKap - - 0:0 3. DRV / HeiKa / NiKap 2 3.878 10 : 6
23.10.2024 Telekom |l : EV 1.723 1.804 2:6 4. Telekom Il 3 5.289 8: 16
5. DORMA, Allianz & Co. 2 3.786 8: 8
6. BeHo, Suhr & Co. 2 3.599 6 : 10
7. Offentliche 2 1.712 4 : 12
8. FAOL 3 4.817 0: 24
Nachster Spieltag Mannschaftsschnitt
06.11.2024 EV : DRV / HeiKa/ NiKap Riigenwalder 9 165,39
06.11.2024 DORMA, Allianz & Co. : Telekom Il DRV / HeiKa / NiKap g 161,58
06.11.2024 Offentliche : FA OL EV 2 158,17
06.11.2024 Riigenwalder : BeHo, Suhr & Co. Dorma, Allianz & Co. 3 157,75
BeHo, Suhr & Co. 3 149,96
Telekom Il 3 146,92
Offentliche O 142,67
FA OL 3 133,81
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Bowling im Betriebssportverband Oldenburg e.V.
. Aktuelle Ergebnisse & Tabellen

Erg_]ebnisse + Tabelle Liga Ill, Saison 2024 - 2025

Oldenburg, den 23.10.2024

Letzter Spieltag
22.10.2024 FAWSTII
22.10.2024 LStN
22.10.2024 aktiv+irma Il / Eilers
22.10.2024 BwV I
22.10.2024 Spielfrei :
Nachster Spieltag
05.11.2024 OLBII :
05.11.2024 LK OL /LWK/ Stadt OL :
05.11.2024 Focke Pin Solutions :
05.11.2024 OLB lll / Schliissel Immo
05.11.2024 Spielfrei :

: Focke Pin Solutions

: LKOL /LWK/ Stadt OL
: OLB I

: Polizei

OLB lll / Schliissel Immo

BwV i
aktiv+irma Il / Eilers
LStN

: FAWSTII

Polizei

1.488
1.512
1.771
1.550

1.738
1.512
1.891
1.516

[ =24, I =)
N o W o

Tabelle

OLB Il

Focke Pin Solutions
LStN

FAWSTII

BwV I

aktiv+irma Il / Eilers
OLB Il / Schliissel Immo
LK OL / LWK/ Stadt OL
Polizei
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Mannschaftsschnitt

oLB Il

Focke Pin Solutions
aktiv+irma Il / Eilers
BwV Il

LStN

LK OL / LWK / Stadt OL
OLB Il / Schliissel Immo
FAWSTII

Polizei
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7.145
5.318
6.399
6.095
4.886
5.183
4.690
6.270
5.986

148,85
147,72
143,97
135,72
133,31
130,63
130,28
126,98
124,71
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